СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

            от 30 декабря 2013 г.                       № 180

О  признании  утратившим  силу  решения

Совета  народных  депутатов  Пригородного

сельского  поселения  от  12.08.2011 г.  № 66

«Об  утверждении  Программы «Комплексное

развитие  систем  коммунальной  инфраструктуры

Пригородного  сельского  поселения                                                                      Калачеевского  муниципального  района

на  период  2011 – 2015 годов»

          В  целях  приведения  нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения в соответствие с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных  депутатов

                                                     Р Е Ш И Л :

         1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Пригородного  сельского  поселения  от 12.08.2011 г.  № 66 «Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района на период 2011 -2015 годов».

         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных  правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.
         3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  опубликования.

          Глава  Пригородного  сельского

          поселения                                                                         И.М. Фальков